
 

 

UCHWAŁA NR XLI/230/22 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLII/251/06 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 6 września 2006 r. 

w sprawie zatwierdzenia ,,Regulaminu korzystania z gminnych placów zabaw położonych w granicach 

administracyjnych Gminy i Miasta Przemków” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/251/06 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 6 września 2006 r. w sprawie 

zatwierdzenia ,,Regulaminu korzystania z gminnych placów zabaw położonych w granicach administracyjnych 

Gminy i Miasta Przemków”, wprowadza się następujące zmiany: 

1) przecinek po § 1 ust. 2 pkt 5 zastępuje się kropką oraz skreśla się treść pkt 6 i 7; 

2) skreśla się treść § 1 ust 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego . 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

Janusz Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 maja 2022 r.

Poz. 2619


		2022-05-11T09:18:55+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




